
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про затвердження рішення вченої ради 

факультету міжнародної економіки і підприємства щодо підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників» 

від 29.06.2023 протокол №7 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію декана факультету міжнародної 

економіки і підприємства Шталь Т.В. щодо результатів підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників факультету та на підставі 

наданих звітів,, Вчена рада ухвалила:  

 

1. Затвердити результати підвищення кваліфікації та визнати документ 

підвищення кваліфікації на базі кафедри готельно-ресторанного 

бізнесу Львівського державного університету фізичної культури імені 

Івана Боберського, за темою «Інноваційні методи та технології 

викладання в освітньому просторі за спеціальністю 241 Готельно-

ресторанна справа»,  наступних працівників факультету:  

- Давидової О.Ю. 

- Колесник Ю.В. 

- Безсонного В.Л. 

- Жукова В.В. 

- Хаустової Т.М. 

- Сисоєвої С.І. 

- Протасенко О.Ф. 

- Івашури А.А. 
 

2. Затвердити результати підвищення кваліфікації та визнати документ 

підвищення кваліфікації на базі ТОВ «ТД «Укркабель-Схід»», за темою 

«Робота агрегатора електронного ринку промислового ритейлу та 

робота на маркетплейсах Prom.ua, Pozetka»,  наступних працівників 

факультету:  

- Заславської К.А. 

- Салун М.М. 

 

3. Затвердити результати підвищення кваліфікації через участь у ІІІ 

Всеукраїнський науково-практичній конференції з міжнародною 

участю «Інновації, гостинність, туризм: наука, освіта, практика» 

наступних працівників факультету:  



- Сисоєвої С. І. 

- Логвінкова С. М. 

 

4. Затвердити результати підвищення кваліфікації та визнати документ 

підвищення кваліфікації за курсом «Академічна доброчесність: онлайн-

курс для викладачів» наступних працівників факультету:  

- Проскурніної Н. В. 

- Мілевської Т. С. 

- Раєвнєвої О. В. 

- Сєрової І. А. 

- Койнаш М. І. 

- Дзеніса О. О. 

- Аксьонової І. В. 

- Бровко О. І. 

 

5. Затвердити результати підвищення кваліфікації та визнати документ 

підвищення кваліфікації наступних працівників факультету:  

- Іпполітової І. Я., на базі Університету менеджменту безпеки в 

Кошицях (Словаччина) за темою «Сучасні зміни, специфічні та відмінні риси 

системи вищої освіти в країнах Європейського Союзу»; 

- Літвінової І. М. на базі Інституту Науково-дослідницького 

Люблінського науково-технологічного парку та IESF Міжнародної фундації 

науковців та освітян, через участь у вебінарі «Неформальна освіта при 

підготовці магістрів та здобувачів доктора філософії (PhD) в країнах 

Європейського Союзу та Україні»; 

- Литвиненко А. О. в межах ініціативи проєкту Uni-Biz Bridge від 

UGEN, за темою Коучинг, менторство, наставництво» від компаній-

роботодавців: SoftServe, Genesis, OKKO, KPMG, Deloitte, Infopulse та МХП. 


